

Henrik Hoffmann Holding ApS

**Flakvej 18
8240 Risskov**

CVR-nr. 28 15 80 33

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/04 2018

Henrik Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Hoffmann Holding ApS
Flakvej 18
8240 Risskov

CVR-nr.: 28 15 80 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 3. november 2004
Regnskabsår: 14. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Henrik Hoffmann, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 746.401, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 8.429.336.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(3.750)	(4.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	253.185	213.029
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	483.819	786.481
Finansielle indtægter	3	40.020	74.400
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(1.693)</u>
Resultat før skat		773.274	1.067.467
Skat af årets resultat	4	<u>(26.873)</u>	<u>(13.696)</u>
Årets resultat		<u>746.401</u>	<u>1.053.771</u>
Foreslået udbytte		317.466	0
Ekstraordinært udbytte		447.397	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		37.004	(628.692)
Overført resultat		<u>(55.466)</u>	<u>1.682.463</u>
		<u>746.401</u>	<u>1.053.771</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.594.162	2.340.977
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	3.674.553	3.890.734
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.268.715</u>	<u>6.231.711</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.268.715</u>	<u>6.231.711</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.977.785	1.982.984
Selskabsskat		34.771	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		140.356	111.920
Tilgodehavender		<u>2.152.912</u>	<u>2.094.904</u>
Likvide beholdninger		<u>61.959</u>	<u>172.541</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.214.871</u>	<u>2.267.445</u>
Aktiver i alt		<u>8.483.586</u>	<u>8.499.156</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.141.774	5.104.770
Overført resultat		2.845.096	2.900.561
Foreslået udbytte for regnskabsåret		317.466	0
Egenkapital	7	<u>8.429.336</u>	<u>8.130.331</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		500	500
Selskabsskat		0	101.616
Anden gæld		53.750	266.709
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>54.250</u>	<u>368.825</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>54.250</u>	<u>368.825</u>
Passiver i alt		<u>8.483.586</u>	<u>8.499.156</u>
Eventualposter m.v.	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	5.104.770	2.900.562	0	0	8.130.332
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(447.397)	(447.397)
Årets resultat	0	37.004	(55.466)	317.466	447.397	746.401
Egenkapital 31. december 2017	125.000	5.141.774	2.845.096	317.466	0	8.429.336

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	280.466	583.737
Nedskrivning kapitalandele	<u>(27.281)</u>	<u>(370.708)</u>
	<u>253.185</u>	<u>213.029</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>483.819</u>	<u>786.481</u>
	<u>483.819</u>	<u>786.481</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	38.500	74.400
Andre finansielle indtægter	<u>1.520</u>	<u>0</u>
	<u>40.020</u>	<u>74.400</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	167.229	243.540
Sambeskatningsbidrag	<u>(140.356)</u>	<u>(229.844)</u>
	<u>26.873</u>	<u>13.696</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.001.941</u>	<u>1.001.941</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.001.941</u>	<u>1.001.941</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	1.339.036	1.126.007
Årets resultat	<u>253.185</u>	<u>213.029</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>1.592.221</u>	<u>1.339.036</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.594.162</u>	<u>2.340.977</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HH Ejendomme Risskov ApS	Aarhus	66,67 %	2.544.162	253.185
Top Kompany ApS	Aarhus	100 %	890.892	27.281
Nedskrivning		0 %	<u>(840.892)</u>	<u>(27.281)</u>
			<u>2.594.162</u>	<u>253.185</u>

	2017	2016
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	3.765.734	3.779.253
Årets resultat	483.819	786.481
Udbytte modtaget	<u>(700.000)</u>	<u>(800.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>3.549.553</u>	<u>3.765.734</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.674.553</u>	<u>3.890.734</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Anlægsgartnerne H. Hoffmann A/S	Aarhus	33,33 %	3.674.553	483.819

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.